I 
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Dumfermelin, prout mihi ipfe protulit in loco ubi accidit, medio foporis 

hyemalis aftitit fibi epifcopus in confueta effigie. A quo fcifcitatus fuiffet 

qualiter fibi eveniffet, hoc tantum dedit refponfum et evanuit, “ amor,” 

inquit, ** parentum excecat oculos fapientum.” Ad quod cum expergif- 

ceret vivus et meditaretur quid hoc diétum portendere vellet, rurfus fopore 

depreffus vidit denuo eundem apparere et predi¢étam propofitionem ite- 
rare. Rurfus fomno excuffus diu heret animo de problemate iterato, cui 

tertio dormitanti tertia vice innotuit, et fententiam fuperiorem a capite 
revertens hoc continue adjecit, “ prelati funt lumine privati; et dum cog- 
natorum commodo nimis intenditur, honor Dei contemnitur, et animarum 
falus negligitur.”” Tune clericus, plene tam leéto quam fomno excuflus, 
cubicularium advocat, apportari fuum portiforium poftulat, et di¢tam fen- - 
tentiam feriatim, ne animo laberetur, in margine libri exarat, faétumque 

multorum memoriz oretenus commendat. 
In hoc tempore dominus Nicholaus de Farnam, depofitus Dunelmiam, 

ceelo, ut credo, impofitus eft; fuit enim poft ceffionem magne humilitatis, 
largitatis, et pietatis. 

Eodem anno currit luna per quinque, litera dominicali per F, fine 
bifexto. 

Obiit Thomas de Warthille, abbas Sanéte Marie Eboracenfis fexto 
decimo kalendarum Julii [Jun. 16], eandem abbatiam regens annis 

Eodem anno, ex provifione Oxonie, fugati funt ab Anglia Pictavi et 
ceeteri alienigenz de partibus tranfmarinis progenti. 
Eodem anno eleétus eft Symon de Warwik in abbatem decimum 

Sanéte Marie Eboracenfis, die nativitatis fanéti Johannis Baptifte [Jun. 
24], anno converfionis ejufdem decimo quarto, die tranflationis fanéti 
Benediéti abbatis [Jul. 11] habitum fufcepit monachilem. 

Quarto idus Julii [Jul. 12] Godefridus faétus eft archiepifcopus Ebora- 
cenfis, et a Waltero de Kirkeham, Dunelmenfi epifcopo, et aliis eft electus. 

ANNO DOMINI M.CC.LIX. 

Conftantinopolis, quee per Gallos et Venetos dudum capta fuerat, per 
Paliologum imperatorem Greecum, rurfum vi preelii recuperatur. 
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Eo etiam tempore Florentini et Lucani, multitudine confifi, cum co- 
mitatum, Senenfium intraffent, et adverfi, auxilio Menfredi tunc regis 

Siciliz, eis ad bellum obyiam exiffent; deceptione preecipuorum fue partis 
Florentini Senenfibus fuccumbentes, inter mortuos et captivos plus quam 
fex millia perdiderunt.